

# Juutalaiset protestoivat Hamasin tukijoita vastaan – YK paheksuu

**Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.**



TEL AVIV – Sadat Juutalaiset kokoontuivat osoittamaan mieltään Hamasia tukevia valtioita, järjestöjä ja yrityksiä vastaan.

Mielenosoittajat vaativat, että Israelilaiset yritykset lakkaisivat tekemästä yhteistyötä sellaisten valtioiden ja esimerkiksi ulkomaisten yliopistojen kanssa, jotka aktiivisesti tukevat Hamas-terroristijärjestöä. Kansainvälinen yhteisö on ottanut uutisen mielenosoituksista raskaasti.

- Eihän tämä käy, toteaa Yhdistyneiden Kansakuntien edustaja haastattelussamme.
- Jos Israel lakkaa tekemästä yhteistyötä kaikkien suurten eurooppalaisten ja yhdysvaltalaisten yliopistojen ja useimpien Euroopan valtioiden kanssa – kuten mielenosoittajat vaativat –, sivistys ottaa aimo askelen taaksepäin. Sitä paitsi on keskeinen perusolettamus, että juutalaiset kärsivät naapureittensa käsissä hiljaa ja tekemättä vastarintaa. Siitä ei vain voi neuvotella.

Myös Euroopassa on esitetty vaatimuksia, että sivistyksellinen yhteistyö Israelin ja useiden Euroopan maiden välillä lopetettaisiin.

- Kyseessä ei ole lainkaan sama asia, kertoo YK:n edustaja. Te suomalaiset voitte esimerkiksi ihan sydämenne kyllyydestä vaatia yliopistojanne ja valtiotanne lopettamaan kaiken yhteistyön Israelin kanssa. Ei mikään laitos tai vastaava sentään niin typerä ole, että suostuisi irtautumaan niin yksipuolisesti itselleen hyödyllisestä yhteistyöstä... Eihän?! Informoimme YK:ta, että idiootteja on kyllä ihan joka lähtöön myös – varsinkin – mensassa.

- Ei H\*\*\*\*\*i, suomalaiset! Älkää nyt hyvänen aika sahatko omaa oksaanne! Ajatelkaa, miten paljon enemmän hyötyä Suomesta on Hamasillekin, kun teillä on Israelista neysitty tietotaito tukenanne!

Artikkelin julkaisuajankohtana suomalaiset yliopistot ovat jo mielenosoituksellisesti irtautuneet yhteistyöstä Israelin valtion kanssa. Voimme ylpeänä todeta, että vaikka yliopistomme ovatkin muuten ajaneet itsensä sen seurauksena alas, niin meillä on vielä kukoistava Gender-tutkimuksen keskus, kattava tikku-ukkojen piirtämiskoulutus, propakanda-osasto, Koraanikoulu ja aivan uusi koulutusohjelma, jossa opetetaan tunnistamaan ja puukottamaan juutalais-siviilejä.

**Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.**